EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 13812015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- ‘ PUBLIKE”

DATE: 03/03/2021

B | TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER . - [ARBEN ~— ,
| MBIEMER GUKO -
| ATESI LLAMBRI

AMES! \ NGJELA

DATELINDJE | 23.04.1966

VENDLINDJE | MBROSTAR |

VENDBANIM 'MBROSTAR, FIER ‘

NR.ID - | G60423017S

B. Gi_enealitete té méparshme’

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndoﬁjé nga te& dhénat e gjenerélitetit tuaj, apo keni pérdorur nj# gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jane hdryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gfeneraliteti sipasikésaf pike, g8 mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave t¢ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t§ Kodit Penal)
[EMER | - .
| MBIEMER
ATESI
AMESI .
DATELINDJE

VENDLINDJE

/4 ﬁéé/)/ @m '

, . (emér, mbiemé&r, nénshkrim)



Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a ARBEN LLAMBRI CUKOQ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet Verlflklmlt dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i t& dhénave té rreme né kéte Formular pérben vepér penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

g c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqlpéﬂse, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

- ¢) Me plotésimin e kétij Formularl, kam dhéné pelq|m|n pér verifikimin e ¢do té dhene
personale, pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe ¢do té dhéne tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhé&nave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
métejshém | funksionit pubhk .

e) Trajtimi i té dhenave do t& kryhet né perputhje me legjislacionin n& fuqi per
mbromen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktesrné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI NE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTEI GJITHE FORMULARI!

o M2 oo G

;,4 RBEN Ol o

‘%@ . (emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor te formés sé preré nga njé autontet
’ ggmésor shgiptar ose i hu_J? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] . Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“ dh 1at e vendimit

2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor loperfund:mtar nga njé & autoritet givgésor

grgtar ose i huaj, pér njé césht[e penale té Qazgudhur me vendim _gjyqésor té formés
sé preré? { Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO_|:| o [x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme: "

+

Té dhénat e vendimit gjyqésor

ARBEN QU ko

- (emér, mbiemér, nénshkrim)



3 A keni gené ndonjéheré né hetim ose qivkim nga njé autor:tet: h,; pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérygjigies)
po [ ] o Jo [x

¥

i.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L)

: 4. A keni gené ndon, ehere i ndaluar apo_arrestuar nga organet ligizbatuese er k etjen e

nge vepre penale? {VVendos X Dérbr! pérgjigjes)

‘P'O‘ . o 'x.

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndongehere masé shtrenguese e s:gurlsé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri gergugies)

o [ Jo [x

- Nese po, specnflkonl t& dhé /ite méposhtme:

RGN QoK

% | . (emé&r, mbiem#ér, nénshkrim)
T . 4




PERGJIGJE

Al

T
b

6. A éshté léshuar ndonléhere ndaj personit tuaj nié urdhér kerk:m: ndérkombétar lidhur

me kgzerlen e veprave penale? (Vendos X Qerbrr Qérgyg[esz

PO Jo |x

Néée po, speci_fikqni t& dhénat e méposhtme:

' 7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér Shkeljen e rregullave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequllat o aéndnm:t apo hvrle-daﬂes né nié territor té njé shteti t¢ huaj) (Vendos

X Qérbn pérgjigjes)

o [_] o x|
ARBEN _Cpleo

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A keni jetuar ndonjéheré lashte territorit té Repubhkes sé Shgtgense pér mé shume se 1
muaz? (Vendos X pérbri Qergygiesz : _

PO [ o [ x

1 Nese po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme’

[

Duke qené i vetédijshém pér pasojat lfgjoi’e' né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhér;ave té pasgyruara:né kété Formular.

ABBAN _OUico gLl

(emer mbiemér, nenshknm)

]

[

- Shénim: Né rast referimi & 'akteve‘, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

1)

Nése pjesé té caktuara t& Formuiam‘ jané té pamjaftueshme pér dek!anmm e té dhénave, shto aq
pjesé. sa ju nevojiten pér pasqynmm e té gjitha té dhénave.

ARGEN U k@

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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" DEKLARATE

|
v

¢ kandidatit t€ listés shumemé&rore e kandidatit t& propozuar nga

‘Partia Politike/ Koalicioni o ; zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X ‘ :l )

Je\}e dhe té ngarkuarit e

éna pirte gjit a transaksionet e llogatisé,

i

| : - ' - . Emér, mbiemér, firm?t
ARBEN et 10
7.

P |
.8 . s %

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01; datg 23.12.2020



-

" " DEKLARATIF E KANDIDATYT

: ~ Lista ~ Lista
Propozuar . ,
nga zgjedhésit shumemerore , shumemérore
K a Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) o ‘ I X 1]
N LEVIZJA __ SOCIALISTE PER - INTEGRIM
(plotéso emrine ;

subjektit zgjedhor)

]

Zona Zgjedhore Qarku FIER

Deklaruesi:

1[3]2]

" Bazuar né péreak eklaroj se pér shkak t&
. ketij kandidimi kam' de
~ paraqitur prang

(emri i institucionit)

»
+

Emér, mbiemér, firma

ARBEN QK o

Model i miratuar me Udh#&zimin e Komisionerit Shtetéror t& anjedhjevé Nr. 01, daté 23.12,2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

- Emér: ARBEN

Atésia: LLAMBRI

Mbiemér: CUKO - .
- Datélindja:

Vendlindja:

Eksperienca né puné: .
2018 - Aktualishf © Administrator _
, “Emanuel Construksion”, Fier

Janar 2016 - Dhjetor 2017  Drejtor Rajonal

Model i miratuar me Udhézllmln- e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020



" Drejtoria Rajonale e Bordit t& Kullimit Fier

Tetor 2013 - Janar 2016 Sekretar i Pérgjithshém
Prefektura Fier |

Janar 20089 - Tetor 20

Ja-n'ar 19

Aktivite shoqé

2018 - N& vazhdi pér Integrim

2017 - Né vazhdim Sekretar i S-hbqatés Atdhetare- Kulturore

“Myieqeja"

e

Mode! i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020



2017  Anétar | Komitetit Drejtues Kombétar t& .
' 'Lévizjes Socialiste pér Integrim '

2016 - Né vazhdim 'Anfe'tar i. Lévizjes Soc'ialiste pér Integrim

Model i miratuar me Udhé&zimin élKomIsioneril; Shtetéror fé Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020
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